｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署人字第1140094442號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部書函 (A09030000E_1140094442_senddoc1_Attach1.pdf)

為提升對用人機關及考試錄取人員之服務，行政院人事行

政總處全球資訊網已建置「公務人員考試分發資訊整合平

臺」，請查照參考運用。

依教育部114年9月15日臺教人(二)字第1140096856號書函
轉行政院人事行政總處 114年 9月 11日總處培字第
1143026798號書函辦理，並檢附原函影本1份。
行 政 院 人 事 行 政 總 處 全 球 資 訊 網

（https://www.dgpa.gov.tw/）首頁/民眾項下原考試分發專
區，已擴充功能並升級為「公務人員考試分發資訊整合平

臺」（https://www.dgpa.gov.tw/exam/index）。該平臺設有
錄取人員專區、機關專區、相關規定、網站連結等4大專
區，依各區特性整合考試分發相關資訊及考試分發業務權

責機關之網站資源連結，以增加各用人機關及考試錄取人

員取得考試分發資訊之便利性，歡迎參考運用。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、本署各組室(本署人事室除外)

副本：本署人事室(含附件)

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：王穎婕
電話：04-37061516
電子信箱：e-p140@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月17日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/17
09:35:14

第1頁，共1頁

人事室 114/09/17

1140008437

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

教育部 書函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：吳柔瑾
電話：(02)7736-5929
電子信箱：wu1107@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：臺教人(二)字第1140096856號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：為提升對用人機關及考試錄取人員之服務，行政院人事行

政總處全球資訊網已建置「公務人員考試分發資訊整合平

臺」，請查照參考運用。

說明：

一、依行政院人事行政總處114年9月11日總處培字第

1143026798號書函辦理。

二、行政院人事行政總處全球資訊網（https://www.dgpa.gov.

tw/）首頁/民眾項下原考試分發專區，已擴充功能並升級

為「公務人員考試分發資訊整合平臺」（https://www.

dgpa.gov.tw/exam/index）。該平臺設有錄取人員專區、

機關專區、相關規定、網站連結等4大專區，依各區特性整

合考試分發相關資訊及考試分發業務權責機關之網站資源

連結，以增加各用人機關及考試錄取人員取得考試分發資

訊之便利性，歡迎參考運用。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、本部各單位
副本：

檔　　號:
保存年限:

■■■■■■■■■　　　　總收文　114.09.16

■■■■■■■■■　　　　　　1140094442